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ALLEGATO 2 AVVISO VENTICINQUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 117249 DEL  21/11/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
 
 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO  INCREMENTO  

1 AQ-BCE-52220 RANALLI ANTONELLO SP2 CAPOLUOGO PERIFERIA        2.845.699,75          2.845.699,75  

2 AQ-BCE-52290 ALESII ANNA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           552.919,60          3.398.619,35  

3 AQ-BCE-52295 BRUSCO PAOLO SP2 ARISCHIA CENTRO STORICO 2.209.970,60         5.608.589,95  

4 AQ-BCE-52480 SCARSELLA ANTONELLO SP2 TEMPERA CENTRO STORICO           730.789,36          6.339.379,31  

5 AQ-BCE-52685 PASSERINI ANDREA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO        2.643.763,86          8.983.143,17  

6 AQ-BCE-52875 VENTA MASSIMILIANO SP2 MONTICCHIO CENTRO STORICO        2.154.286,27       11.137.429,44  

7 AQ-BCE-52925 GUETTI VITELMO SP2 BAZZANO CENTRO STORICO           337.806,07       11.475.235,51  

8 AQ-BCE-53185 PICCININI GUSTAVO SP2 BAZZANO CENTRO STORICO        2.255.035,07       13.730.270,58  

9 AQ-BCE-60041 VALENTINI FRANCESCO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO        4.381.468,58       18.111.739,16  

10 AQ-BCE-60100 MASCIOVECCHIO MIRCO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO        1.771.652,05       19.883.391,20  

11 AQ-BCE-60181 POMPONIO MASSIMO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           879.807,97       20.763.199,17  

12 AQ-BCE-60330 CAPANNA LUCA SP2 ARISCHIA CENTRO STORICO        1.056.436,38       21.819.635,55  

13 AQ-BCE-60777 DI FILIPPO MARIANGELA SP2 PAGANICA CENTRO STORICO           333.319,29       22.152.954,84  

 
 


